[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

От 10.01.2020 г.                                                                                          № 7
с. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 17 от 29.01.2018 г «Об утверждении муниципальной программы «Организация культурно-массовых мероприятий на территории Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»
В соответствии с решениями Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 26 от 19.12.2019 г. «О внесении изменений в решение Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 42 от 18.12.2018 г.», № 25 от 19.12.2019 г. «Об утверждении бюджета Междуреченского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 года», администрация Междуреченского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 17 от 29.01.2018 г «Об утверждении муниципальной программы «Организация культурно-массовых мероприятий на территории Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:

1.1. строку 6 паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Срок реализации Программы
	2018- 2022 годы

1.2. строку 9 паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Бюджет Междуреченского сельского поселения

2018– 35,0 тыс. руб.;

2019– 30,5 тыс. руб.;

2020– 35,0 тыс. руб;

2021 – 35,0 тыс. руб.;

2022 – 35,0 тыс. руб.

1.3. строку 6 паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Срок реализации Подпрограммы
	2018- 2022 годы

1.4. строку 8 паспорта подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Подпрограммы
	Бюджет Междуреченского сельского поселения

2018– 35,0 тыс. руб.;

2019– 30,5 тыс. руб.;

2020– 35,0 тыс. руб;

2021 – 35,0 тыс. руб.;

2022 – 35,0 тыс. руб.

1.5. в разделе «Сроки реализации подпрограммы» слова «три года» заменить на слова «2018-2022 годы».
1.6. раздел «Перечень мероприятий Администрации Междуреченского сельского поселения» подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Перечень мероприятий
Администрации Междуреченского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование работ, мероприятий
	Местный бюджет

(тыс. руб.)

	2018 г
	2019 г
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.

	1
	День Победы
	6,0
	5,0
	7,0
	5,0
	5,0

	2
	День д. Пырешево
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	3
	Последний звонок
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	4
	День защиты детей
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	5
	День села Заречный
	9,5
	9,5
	9,0
	11,0
	11,0

	6
	День медицинского работника
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	7
	Общероссийский день библиотек
	0,5
	-
	-
	-
	-

	8
	День д. Коротиха
	4,5
	4,5
	5,0
	5,0
	5,0

	9
	День д. Чеганово
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	10
	День молодёжи
	1,0
	-
	1,0
	1,0
	1,0

	11
	День семьи, любви и верности
	1,0
	-
	-
	-
	-

	12
	Международный день пожилых людей
	4,0
	4,5
	5,0
	5,0
	5,0

	13
	День знаний
	1,0
	-
	1,0
	1,0
	1,0

	14
	День дошкольного работника
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	15
	День учителя
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	16
	День работников сельского хозяйства
	0,5
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	35,0
	30,5
	35,0
	35,0
	35,0

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: с. Заречный, ул. Максима Горького, дом 6.
Глава Междуреченского
сельского поселения:                                                                М.Н.Соколов
О.А.Быстрова